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Turvassa?



Raamattu kertoo meille ilosanoman Jeesuksesta. Usko Jeesukseen antaa elä-mään  toivoa etenkin silloin, kun elämää varjostavat vai-keat asiat. Se kantaa läpi elä-män iloissa, suruissa ja ihan tavallisen arjen keskellä. Raamatun alussa kerro-taan, että Jumala on luonut maailman hyväksi ja ihmisen elämään hänen yhteydes-sään. Maailmassa on paljon kaunista ja hyvää, kuitenkin päivittäiset uutiset kerto-vat meille, että kaikki ei ole niin kuin pitäisi. Myös oma elämämme näyttää kuinka toimimme väärin niin itse-ämme, toisia ja Jumalaa koh-taan. Olemme itsekkäitä ja rakkaudettomia. 
Raamattu on hyvin realis-tinen kirja. Se kertoo meille siitä, että synti on katkais-sut suhteemme Luojaamme: ”Sillä kaikki ovat syntiä tehneet ja ovat Jumalan kirkkautta vailla ja saavat lahjaksi van-hurskauden hänen armostaan sen lunastuksen kautta, joka on Kristuksessa Jeesuksessa…” Room. 3:23

Jumala kuitenkin rakastaa luomaansa ihmistä ja tahtoo 

elää yhteydessä meihin. Jee-sus kuoli ristillä syntiemme sovitukseksi. Hän kärsi meil-le kuuluvan rangaistuksen.”Hän on haavoitettu meidän rikkomustemme tähden, run-neltu meidän pahain tekojemme tähden. Rangaistus oli hänen päällänsä, että meillä rauha olisi.”  Jes. 53:8
”Sillä niin on Jumala maa-ilmaa rakastanut, että hän an-toi ainokaisen Poikansa, ettei yksikään, joka häneen uskoo, hukkuisi, vaan hänellä olisi iankaikkinen elämä.”  Joh. 3:16Suuri uutinen on se, että Jeesus julkisen kuolemansa jälkeen nousi ylös kuolleis-ta. Hän osoitti, että elämä ei pääty kuolemaan vaan jat-kuu iankaikkisesti. Hän ava-si myös meille syntisille tien Jumalan luokse. Ilman häntä emme sinne pääse, koska pa-huutemme estää sen.

Jeesus kutsuu ihmisiä elä-mään yhteydessään, Jumalan lapsina. Hän odottaa, että sinä ja minä ottaisimme vastaan sen pelastuksen jonka hän on maailmalle lahjoittanut.
”Ja sitä, joka minun tyköni tu-lee, minä en heitä ulos.”  Joh. 6:37”Kaikille, jotka ottivat hä-

net vastaan, hän antoi voiman tulla Jumalan lapsiksi, niille, jotka uskovat hänen nimeensä.” Joh. 1:12
Ihmisestä tulee Jumalan lapsi kun hän saa vastaanot-taa Jeesuksen ja syntien an-teeksiantamuksen omaan elä-määnsä. Itse Jumala ei vaadi meiltä mitään mitä hän ei olisi valmis antamaan. Muu-tosvoima tulee Jumalalta.”Jos me tunnustamme syn-timme on hän uskollinen ja vanhurskas, niin että hän an-taa meille synnit anteeksi ja puhdistaa meidät kaikesta vää-ryydestä.” 1. Joh. 1:9

Voit halutessasi rukoilla vaikka näin: ”Pyydän anteek-si Jumala, että olen kääntänyt liian usein selkäni sinulle. Tun-nustan kaikki syntini ja pyydän, että saisin vastaanottaa anteek-siantamuksen ja voiman tulla Jumalan lapseksi. Tule Herra Jeesus elämääni, tule Herra Jeesus sydämeeni. Anna minulle voimaa seurata sinua. Amen!”

PS. Jos olet saanut lehden joltakulta lahjaksi. Lahjoit-tajan yhteystiedot löytyvät lehden takakannesta.

Saanko kysyä sinulta muutaman kysymyksen?  Niin, juuri sinulta. Tuntuuko, ettei elämälläsi ole tarkoitusta?  Pelottaako sinua?Oletko miettinyt, onko Jumalaa olemassaTai mitä tapahtuu kuoleman jälkeen?

Kuva: freeimages.com / Bartek Ambrozik

”J umala on rakkaus, ja joka pysyy rakkaudessa, se pysyy Jumalassa, ja Jumala pysyy hä-
nessä. Näin on rakkaus tullut täydelliseksi meissä, että meillä olisi turva tuomiopäi-
vänä; sillä sellainen kuin hän on, sellaisia olemme mekin tässä maailmassa. Pelkoa 

ei rakkaudessa ole, vaan täydellinen rakkaus karkottaa pelon, sillä pelossa on rangaistusta…” 
(1.Joh.4:17)

Jeesus kuoli ristillä syntiemme rangaistuksen sovitukseksi. Hän kärsi sen rangais-
tuksen jonka me olisimme ansainneet.  Tuosta ristinkuolemasta profeetta Jesaja 
kirjoitti: ”Hän on haavoitettu meidän rikkomustemme tähden, runneltu meidän pahain 
tekojemme tähden. Rangaistus oli hänen päällänsä, että meillä rauha olisi.”  (Jes.53:5) Tur-
vaamalla Jeesukseen meillä on ”turva tuomiopäivänä”  pyhän Jumalan edessä.

Elämän perusturvallisuus on tärkeä osa hyvää arkea. Silti moni unohtaa sen, että 
erityisesti tuota turvaa tarvitsemme edessä olevana tuomiopäivänä. Ainoa turva 
silloin on Jeesus. Häneen turvaamalla pääsemme iankaikkiseen elämään, taivaa-
seen. Maailman turvattomimmassakin kolkassa ihminen voi lähteä seuraamaan 
Jeesusta ja saada turvan kun tuomion päivä koittaa. ”Joka uskoo häneen, sitä ei tuo-
mita; mutta joka ei usko, se on jo tuomittu, koska hän ei ole uskonut Jumalan ainokaisen 
Pojan nimeen.” (Joh.3:18)

Jumala on rakkaus, hän rakastaa jokaista ihmistä valtavan paljon. Rakkaus 
on elämää muuttava voima. Isän Jumalan rakkaus poistaa pelon.  Usein pieniä 
lapsia, mikä ettei aikuisiakin, pelottaa pimeä. Lapsen pelko lähtee välittömästi 
kun napsauttaa valon päälle.  Johannes kirjoitti Jeesuksesta: ”Hänessä oli elä-
mä, ja elämä oli ihmisten valo. Valo loistaa pimeydessä…” (Joh. 1:4-5). Maailman 
pimeydessä Jumala on valo.

Ja Jumalan valo poistaa pimeän. Jeesus rakastaa sinua ja minua. Hänessä 
löydämme iankaikkisen turvan.

”Sillä minä olen varma siitä, ettei kuolema eikä elämä, ei enkelit eikä henkival-
lat, ei nykyiset eikä tulevaiset, ei voimat, ei korkeus eikä syvyys, eikä mikään muu 
luotu voi meitä erottaa Jumalan rakkaudesta, joka on Kristuksessa Jeesuksessa, 
meidän Herrassamme.” (Room.8:38-39).

Ilkka Päiväsaari 
piirijohtaja

Turvassa?
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PääkirjoitusMistä on kyse?



Teltasta turvapaikkana 
kirjoittaa Daavid Psal-

missa 27: ”Kun vaara uhkaa, 
hän ottaa minut majaansa. Hän 
antaa minulle suojan teltassaan, 
nostaa minut turvaan kalliolle”  
(Ps. 27:5).

Suuri osa Daavidin elämäs-
tä kului sotatantereilla. Joskus 
hän pakeni Saulin joukkoja, 
joskus asettui filistealaisia tai 
moabilaisia vastaan. Siksi nä-
mä Daavidin sanat teltasta 
turvapaikkana tuntuvat ou-
doilta.  Telttakankaan läpihän 
voi ampua jousella tai heittää 
keihäällä. Kuitenkin soturiku-
ningas Daavid tahtoi suojan 
juuri sellaisesta paikasta. 

Paimentolaisten keskuudes-
sa on omaan aikaamme asti 
säilynyt tapa, jonka mukaan 
ihminen, joka hakee turvaa toi-
sen teltasta, pääsee sen omista-
jan suojelukseen. Silloin tämä 
puolustaa suojaansa hakeutu-
nutta kuin omaa väkeään. Juu-
ri siitä on kysymys myös Daa-
vidin sanoissa. Hän tiesi, että 
kun hän turvautuu Herraan, 
hän saa turvan, jota mikään ei 
voi järkyttää. Herran antama 
turva on kuin luja kallio, jo-

maahan, jottei tuuli veisi sitä 
mukanaan. Kristusta voidaan 
siis verrata myös teltan kiinni-
tyskoukuksi. Hän pitää oman-
sa paikallaan kovimmassakin 
myrskyssä. Näin myös teltan-
vaarnana hän pitää asiat koos-
sa ja paikallaan. 

Sakarja kuvaa Messiasta 
myös sotajousena. Se tarkoit-
taa, että soturikuninkaana 
hän on taistelija ja valloittaja. 
Me tiedämme, että Jeesus on 
taistellut ja voittanut. Hän on 
ylösnousemuksen aamuna riis-
tänyt Paholaiselta kuoleman ja 
tuonelan avaimet. Siksi kukaan 
ei voi sulkea, kun hän avaa, ei-
kä voi kukaan avata, kun hän 
sulkee. Hänen valtansa alle 
kuuluu kaikki, mitä on. Siksi 
hänen seurassaan on niin tur-
vallista.

Roomalaiskirjeen kahdek-
sannen luvun lopussa Paavali 
käy läpi kaikkia mahdollisia 
uhkia aina kuolemasta ja pa-
hoista henkivalloista alkaen, 
jotka voisivat pyrkiä uhkaa-
maan Kristuksen turviin paen-
nutta. Pohdinta päättyy rohke-
aan julistukseen: ”Olen varma 
siitä, ettei kuolema eikä elämä, 
eivät enkelit, eivät henkivallat, 
ei mikään nykyinen eikä mikään 
tuleva eivätkä mitkään voimat, 
ei korkeus eikä syvyys, ei mikään 
luotu voi erottaa meitä Jumalan 
rakkaudesta, joka on tullut ilmi 
Kristuksessa Jeesuksessa, meidän 
Herrassamme.”  Jumalan teltas-
ta suojaa hakeneen ei todella-
kaan tarvitse pelätä. Jäljelle 
jääkin vain kiitosmieli.

Tiedäthän, että juuri sellai-
nen turva on Jeesus Kristus. 

Jukka Norvanto

Telttako turvapaikka?

ka ei horju rajuimmassakaan 
myrskyssä.

Mutta miksi Daavid puhuu 
teltassa saamastaan turvasta? 
Vaikka ymmärrämmekin hä-
nen puhuvan kuvakieltä käyt-
täen, niin miksi hän valitsee 
turvapaikan vertauskuvaksi 
teltan eikä esimerkiksi kivita-
loa tai maakuoppaa?

Kuvan taustalla on epäile-
mättä ollut Israelin autiomaa-
vaellus ja erityisesti kansan 
mukana kuljetettu pyhäkkö-
teltta, jossa Jumala oli luvan-
nut asua. Vuoden 1933 kään-
nöksessä telttaa kutsutaankin 
ilmestysmajaksi, koska Herra 
ilmestyi siellä. Kun kansa oli 
leiriytyneenä, pyhäkköteltta 
esipihoineen ja alttareineen 
pystytettiin sen keskelle. Niin-
pä ihminen, joka tahtoi lähes-
tyä pyhää Jumalaa, tiesi, että 
pyhäkköteltan luona se oli 
mahdollista. Siellä uhrattiin 
poltto-, yhteys- ja syntiuhrit. 
Niinpä, kun israelilainen tah-
toi tuohon päästä lähemmäksi 
Jumalaa ja anteeksiantoa, hän 
tiesi, että hänen oli suunnat-
tava askeleensa kohti pyhäk-
kötelttaa. Autiomaavaelluksen 

jälkeen pyhäkköteltan paikka 
vaihteli, mutta Daavidin aika-
na se oli sijoitettu pysyvämmin 
Gibeoniin, vajaan 10 km:n pää-
hän Jerusalemista. Salomon 
rakennuttaman Jerusalemin 
temppelin jälkeen pyhäkkötel-
tan varusteet sijoitettiin sinne. 
Mutta vielä Daavidin aikana 
Herran kohtaamisen paikkana 
oli teltta.

Telttaan liittyviä vertausku-
via on löydettävissä Raamatus-
sa muualtakin. Niinpä profeet-
ta Sakarja kirjoittaa jakeissa 
Sak. 10:3-4: ”Herra Sebaot pi-
tää huolta laumastaan, Juudan 
heimosta, ja tekee siitä itselleen 
uljaan sotaratsun. – Juudan hei-
mon johtoon nousevat sen omat 
miehet, he ovat kulmakivi, he ovat 
teltan vaarna, he ovat sotajousi.”

Sakarjan sanat siitä, että 
Herra itse pitää huolta viittaa-
vat Juudan heimoon syntyvään 
todelliseen auttajaan, Messiaa-
seen. 

Sakarja kutsuu Messiasta 
teltanvaarnaksi. Sen avulla 
paimentolaisten teltta kiin-
nitettiin maahan. Sellaisilla 
myös pyhäkköteltta kiinnitet-
tiin autiomaavaelluksen aikana 

Kaikille avoimet 
Raamattuillat

Tampereen Lähetyskodilla
(Hämeenpuisto 41)

Miksi  Jumala sallii 
niin paljon kärsi-

mystä ja pahaa?
Pasi Turunen torstaina 22.2 kello 18.30 

(kahvit 18) 

Kansanlähetys 
ja kirkko?

Lähetysjohtaja Mika 
Tuovinen torstaina 

15.3 kello 18.30 
(kahvit 18) 

Hämeen Ev.lut. Kansanlähetys - Agricola opintokeskus

"Rakkauden voima"
Raamattupäivä 10.3.2018 klo 11-16 
Kansanlähetyksen Keitaalla Kaivokatu 2, HML 

Ohjelma: 
11.00 	Rakkauteen ja vapauteen luotu, 
	 opetus ja keskustelua 
12.30 	Keittolounas, 5 € 
13.30 	Vahvistumaan ja uudistumaan kutsuttu, 
	 opetus ja keskustelua 
14.30	 Kahvit 
15.00 	Palvelemaan ja kasvamaan tarkoitettu, 
	 opetus ja keskustelua 

Opettajina Kansanlähetyksen raamattukouluttaja 
Ilkka Rytilahti ja lääkäri Veli-Pekka Joki-Erkkilä 
Järjestää: Hämeen Kansanlähetys ja Agricola opintokeskus 

Jukka Norvanto
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Opetus A jankohtaista



• Tahdotko kertoa lapsille Jeesuksesta?
• Haluaisitko pitää pyhäkoulua tai kerhoa?
• Kaipaatko ideoita, materiaalia ja kenties 

rohkeuttakin?
• Nuoriso erittäin tervetullutta…
 12 vuotta on ok!

Lähetyskodilla tarjolla kahvia/teetä sekä pientä tarjottavaa
Ilmoittautuminen ja lisätietoja kurssin sisällöstä:
8.3.18 mennessä h.vahakangas@gmail.com
Kurssin järjestää Hämeen Kansanlähetys ja Lastenmissio
Koulutus on kaikille avoin ja yhteiskristillinen.

Pyhiskurssi
Tällä kurssilla keskitymme Uuden testamentin kertomuksiin 
ja kuinka niiden kautta voimme opettaa lapsille Raamatun 
totuuksia.
Kurssilta saat mukaasi materiaalipaketin, jolla pääset hyvin 
alkuun. 
Kurssi on tarkoitettu juuri sinulle, olitpa sitten 
pyhäkoulunopettaja tai kerhonohjaaja, nuori tai vanha, äiti 
tai isä tai muuten vain kiinnostunut. Nuoriso on erittäin 
tervetullutta, 12 vuoden ikä riittää hyvin!
Kurssipaikka: Tampereen Lähetyskoti, 
os. Hämeenpuisto 41
Kouluttaja: Helena Vähäkangas
Aika: Lauantai 10.3.2018 klo 9-15
Kurssimaksu:a ei ole, mutta halutessasi voit antaa 
vapaaehtoisen lahjan materiaaleista ja kahvituksesta.

TAMPEREELLA 10.3.2018

www.lastenmissio.fi

Hilkka tuli uskoon yli 20 
vuotta sitten. Hänen sydä-
melleen nousi vahvasti mus-
limityö. Omassa elämäntilan-
teessaan hän koki ettei ollut 
mahdollisuuksia lähteä Arabi-
maihin ja hän ajatteli, että kut-
su oli ehkä väärä. Kerran hän 
näki unen arabinaisista, jotka 
sanoivat: ”Voi teitä länsimaisia 
naisia, olette menneet väärään 
suuntaan, luopuneet arvois-
tanne.” Tämä uni puhui Hil-
kalle siitä ettei musliminaisia 
tule länsimaistaa, mutta Juma-
lan rakkaudesta tulee kertoa. 

Unohdin asian, kunnes uu-
delleen kohtasin maahanmuut-
tajia. Viime syksynä Hämeen 
KL:llä oli aktioviikolla maa-
hanmuuttajien tapahtuma. 
Siellä kohtasin nuoren afgaani-
perheen, joka kolahti minuun 
heti. ”Tuossa se nyt on, heitä 
olen odottanut.”

Perheen isä kutsuu Hilkkaa 
äidiksi. Hilkka on perheen tär-
keä tuki elämän opettelussa 
Suomessa. Perheen äiti ja ty-
tär ovat saaneet turvapaikan 
mutta isän tilanne on vielä 
auki. Hilkka on auttanut las-
tenhoidossa vaikkapa silloin 
kun perheen äiti on käynyt 
hammaslääkärissä ja isä ollut 
kurssilla. Ammattinsa kautta 
Hilkka tuntee Suomen sosiaa-
li- ja terveyspalveluiden järjes-

telmää ja on ollut isona apuna 
näissäkin asioissa. 

Perheen matka oli pitkä 
Suomeen. Matka alkoi Afga-
nistanista, kulki sitten Iranin, 
Turkin, Kreikan, Makedonia, 
Serbian ja Kroatian kautta 
Suomeen. Kyyneleet nousevat 
perheen isän silmiin, kun hän 
alkaa muistella venematkaa 
Kreikkaan. Veneet moottori 
meni rikki ja ilman rannik-
kovartioston apua he olisivat 
kuolleet. Muistoista puhumi-
nen tuo herkästi mieleen ah-
distusta ja unettomuutta. Van-
hemmat kamppailevat myös 
masennuksen kanssa. Arki 
vauvan kanssa laittaa liikkeel-
le. Päivittäin mielessä ovat 
myös Afganistanissa ja Iranis-
sa olevat läheiset, huoli heistä 
on suuri. Hilkka on kuunteli-
ja ja rukoilija. Hän rohkaisee 
perhettä, että nämäkin asiat 
saamme viedä Taivaan Isälle 
ja näiden asioiden puolesta hän 
rukoilee Jeesuksen nimessä.

Millaisena perhe kokee Suo-
men? ”Suomi on ystävällinen 
maa. Täällä ei sellaista va-
lehtelua ja korruptiota mitä 
kotimaassa.” Hilkka on myös 
päässyt maistamaan Keski-Aa-
sialaista kulttuuria. ”Afgaanit 
ovat vilkkaita ja huumoria löy-
tyy. Kansa on vieraanvarainen. 
Kun menet kylään, vieraalle 

Hilkka Lahtikallion 
olohuoneessa on elä-
mää. Hänelle rakkaat 

afgaanit ovat käymässä. Vuo-
den ikäinen vauva hymyilee ja 
nauraa. Perheen isä auttaa TV 
asetusten kanssa. Vanhemmilla 
on kädet täynnä työtä tyttären-
sä kanssa. Hilkka ottaa vuoros-
taan vauvan syliinsä ja perheen 
äiti lähtee laittamaan kahvia.

Hilkka on kotoisin Keuruul-
ta ja asunut 47 vuotta Tam-
pereella. Hän on koulutuksel-
taan sosiaaliohjaaja ja toimi 
palvelutalon johtajana ennen 
eläkkeelle pääsyä. Kipinä maa-
hanmuuttajien kohtaamiseen 
syntyi jo ennen oman perheen 
perustamista. ”Olen aina suh-
tautunut positiivisesti maa-
hanmuuttajiin. Ajattelin usein 
pakolaisia, jotka ovat joutuneet 
lähtemään kotimaistaan. Mil-
lainen matka heillä on takan, 
millaisia vaaroja sen varrella? 
Millaista on elämä on pako-
laisleireillä, kokemansa kyl-
myys ja sairaudet?

Kansanlähetys     RADIOSSA JA TV:SSÄ

RADIO DEI

Raamattuavain, 9 minuuttia 
Raamatun äärellä,  

arkisin kello 7:05 ja 17:15

Raamattuavain Extra, 
aamu Raamatun äärellä  

lauantaisin kello 8:35 - 9:55

Lähetysavain, 15 minuuttia 
lähetyksen parissa kaksi kertaa 
kuussa lauantaisin kello 14:35 

(kuun toinen ja neljäs lauantai)

Junioriavain, juniori-ikäisten 
Raamatunjakeen opetus  
sunnuntaisin kello 8:30  

(sama opetus päättää lauantain 
Raamattuavain Extran)

Raamattubuffet, kolme varttia 
Pyhäpäivän tekstin parissa,  

opetuksen ja keskustelun kuljet-
tamana sunnuntaisin kello 12:05  

(ei kesä- heinä- ja elokuussa)

TV 7

Cafe Raamattu, Leif Nummelan 
toimittama keskusteluohjelma 

lauantaisin kello 19:30

avaimia.net

Lähetyskeskusken Jumalan- 
palveluksen videolähetys kello 13 

(ei kesä- heinä- ja elokuussa)

avaimia.net kanavalla kuultavissa 
arkisin Raamattuavain opetukset 

koko päivän, lauantaisin osia 
Raamattuavain Extrasta ja Lähe-
tysavain ohjelma. Sunnuntaisin 

Raamattubuffet koko päivän  
(ei Jumalanpalveluksen aikana).

maahan-
muuttajien 
parissa

mästi lähtemään mukaan maa-
hanmuuttajien kohtaamiseen. 
Minä olen saajapuoli tässä, 
olen saanut enemmän. Elämä-
ni on muuttunut heidän kaut-
taan. Jokainen voi omien mah-
dollisuuksien mukaan päättää 
kuinka usein tapaa ja haluaako 
vahvan ystävyyden vai olla sil-

tarjotaan heti teetä ja aletaan 
laittamaan ruokaa. Vanhempia 
kunnioitetaan ja arvostetaan.”

Hilkka jatkaa. ”Olen saanut 
ihmeellisesti löytää uudelleen 
elämäniloa ja kokea perheyh-
teyttä ystäväperheeni kanssa. 
Nyt minulla on ensimmäinen 
lapsenlapsi. Haastan lämpi-

loin tällöin tapaamassa. Ystä-
väperhe voi merkitä myös elin-
ikäistä ystävyyssuhdetta. Suo-
sittelen rohkeasti lähtemään 
mukaan, jos pikkuisenkin koet 
sydämessäsi kiinnostusta tä-
hän työhön.”

Haastatteli Kirsi Jokela

TY
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1. En ole koskaan "aktiivisesti" ollut peloissani itse-
ni tai muidenkaan turvallisuuden puolesta, vaikka 
olen asunut maissa, joissa olen ollut vaarallisten-
kin tilanteiden keskellä. Uskon, että Jumala on lä-
hettäessään näihin paikkoihin ja tilanteisiin otta-
nut pelon pois.

2. Silloin kun edessä on ollut tilanne, joka voisi olla 
todennäköisesti vaarallinen, olen vain rukoillut: 
"Jumala kaikki on sinun kädessäsi, anna syntini an-
teeksi ja ota luokseni taivaaseen, jos nyt on lähtö edessä."

	 Nainen, 60 v., Berliini

 1.	Olen ollut huolissani perheeni 
puolesta kun olin pieni ja olim-
me ulkomailla. Ajattelin mitä 
kaikkea kamalaa voisikaan ta-
pahtua vieraassa maassa.

2. Silloin minua lohdutti laulun-
pätkä jonka muistin: Kyllä Ju-
mala huolen pitää hulluistaan, 
vieköön hän minne tahtoo vain 
viedä. 

	 Poika, 16v. Tampere

1.	Olen kävellyt monta kertaa Drott-
ninggatanilla Tukholmassa, jossa 
viime vuonna kuorma-auto ajoi ih-
misten yli. Ennen joulua kävin Vår-
by Gårdin ostoskeskuksessa (Hud-
dingen kunnan puolella). Vain pari 
viikkoa sen jälkeen kyseisen ostoskes-
kuksen pihalla räjähti käsikranaatti. 
Huolenaiheena on oikeastaan koko 
yhteiskunnan kehitys. Se, kun asioi-
ta ei hoideta enää puhumalla, vaan 
otetaan järeämpiä keinoja käyttöön. 
Pelon sijasta puhuisin enemmän va-
rovaisuudesta. Täytyy miettiä mitä 
mahdollisia uhkia on missäkin.

2.	Jos oikein miettii… Arvioni on, että 
liikenneonnettomuuden uhriksi jou-
tuminen on omalla kohdallani huo-
mattavasti todennäköisempi kuin 
terrorismin kohteeksi joutuminen 
Hämeessä. Siihen asiaan pystyy on-
neksi vaikuttamaan. Esimerkiksi kun 
lähtee rattiin, varataan hyvin aikaa, 
ajetaan autoa hyvin levänneenä ja 
keskitytään ajamiseen, jne.  Selvää 
kuitenkin on, että kaikkea voi tapah-
tua, oikeastaan missä vaan. Jos olen 
Herran tahdon mukaisissa toimissa, 
ei ole syytä huoleen. Ei lähdetä kodin 
ulkopuolelle ilman rukousta - ei pe-
läten vaan luottaen. Pyydetään Her-
ralta varjelusta ja tahtonsa tapahtu-
mista. Jos jotain tapahtuukin, se on 
Herran kädessä. Kaikkein suurin ja 
vaarallisin uhka on kuitenkin hengel-
lisellä puolella. Siihen on onneksi ole-
massa Jumalan koko sota-asu, josta 
Raamatussa puhutaan.

	 Mies, 46 v., Hämeenlinna

1.	Tämä on erittäin hyvä kysy-
mys, joka laittoi miettimään, 
pelkäänkö jotain? Huomaan, 
että pelkoni ei ole tietoista.Seu-
raan kyllä tarkasti tiedotusväli-
neistä maailman tapahtumia ja 
mm. ilmastomuutoksen tuomia 
ogelmia. Toistaiseksi sodat ja 
luonnonkatastrofit ovat olleet 
kauempana Suomesta, joka 
tietysti lievittää pelkoja. Ter-
rorismi ja ilmastomuutos ovat 
jo lähempänä maatamme. Maa-
ilmamme on muuttunut huo-
mattavasti levottomammaksi. 
Matt. 24:1-14 tuntuu olevan 
lähempänä kuin aikaisemmin. 

2. Minua on aina auttanut ja loh-
duttanut tieto siitä, että mei-
lä on Kaikkivaltias, kaikkialla 
läsnäoleva Jumala, kaiken Luo-
ja. Ilman Hänen sallimustaan 
maailmassa tai omassa elä-
mässämme ei tapahdu mitään. 
Psalmien 46,121, 91 ja 112:7 
lohdutus on upea. Meillä on 
vahva turva Jumalassa. Pelko 
voi vallata mielen, jos en turvaa 
Jumalaan ja Hänen sanaansa eli 
Raamattuun.

	 Nainen, Tampere

Kuukausilahjoittajaksi?

Hämeen Kansanlähetyksen talous perustuu täy-
sin vapaaehtoisten lahjoitusten varaan. Haluam-
me olla viemässä evankeliumia ja kertoa Jeesuk-
sesta niin monelle kuin ikinä mahdollista lähellä ja 
kaukana. Säännöllisesti annettu lahja luo toimin-
nalle kasvun mahdollisuuksia sekä luo pohjaa va-
kaalle tulevaisuudelle. Kuukausilahjoittana olet 
Suuressa Mukana!

Säännöllinen lahjoitus verkkopankkisi kautta:
1.	Tee omassa verkkopankissasi maksuohjelmalla tois-

tuva maksu tai suoritus
2.	Ilmoita tilinumero, jolle maksu suoritetaan.
3.	Käytä sivun alaosassa olevia yleisiä viitenumeroita. 

Mikäli haluat tarkentaa kohteesi saat viitenumeron 
tätä varten.

4.	Päätä itse summa ja eräpäivä
5.	Määritä maksun toistuvuus

Hämeen Kansanlähetyksen lahjoitustili:
TSOP FI71 5730 0820 0457 02, BIC: OKOYFIHH

Viitenumerot:
Suomi Sydämellä (evankelioimistyö): 94414
Lapset Sydämellä (tavoittava juniorityö): 94058
Lähetystyö Sydämellä (lähetystyö): 94090

Mainitsethan aina viitenumeron maksettaessasi.

Elämme monella tavoin epävakaaksi ja arvaamattomaksi 
muuttuneessa maailmassa. Ympärillämme olevat uhat, kuten terrorismi, 
luonnonkatastrofit ja monet muut levottomuudet, saattavat aiheuttaa 
uskovallekin pelkoja ja huolta. Kysyimme muutamalta Pisaran lukijalta 

huolettaako heitä ja mistä he etsivät turvaa elämäänsä.

1. 	Millaisissa tilanteissa olet kokenut 
pelkoa tai huolta itsesi tai läheistesi 
turvallisuuden vuoksi?

2. 	Mikä sinua on auttanut ja 
lohduttanut näissä tilanteissa?

1.	Pienenä pelkäsin ennen nukkumaanmenoa kaiken-
laista kuten yöllistä tulipaloa tai murtovarkaita ja 
edelleen iltaisin saattavat jotkin pelot kuten mum-
mon kuolema hiipiä mieleen. 

2.	Pienenä minua lohdutti, kun pyysin äitiä ja iskää 
sanomaan joka ilta tietyn rimpsun: ”Älä mieti pa-
hoja asioita, mieti vain hyviä asioita kuten huomista 
Särkänniemi-reissua ja söpöjä koiranpentuja.”  Isom-
pana olen kuitenkin saanut oppia löytämään lohtua 
ja turvaa Jumalalta, jos minua pelottaa, rukoilen ja 
usein se helpottaa ja tuo sydämeen rauhan niin että 
saan unen päästä kiinni.

	 Tyttö, 18v. Tampere
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Gallup Tule mukaan



Vuodesta toiseen kerran 
kuussa pieni porukka ko-

koontuu Rengon seurakunta-
kodille. Nämä ihmiset haluavat 
olla mukana, jotta lapset Ren-
gossa saisivat kuulla Jeesuk-
sesta ja oppisivat tuntemaan 
Hänet henkilökohtaisena Va-
pahtajana.   

Vuosien aikana lapset ovat 
vaihtuneet, mutta monet vas-
tuunkantajista ovat olleet mu-
kana alusta alkaen. 

tää aikaa kavereiden kanssa. Lasten on mah-
dollista tutustua myös uusiin kavereihin. 

Myös Kerttu on ollut vuosia mukana il-
loissa. Ylä-asteelle mentäessä tuli haikea 
mieli kun ajatteli, että pitää luopua Donkkis 
illoista. Sitten pyydettiin vastuunkantajaksi, 
mikä oli hieno juttu. Kerttu iloitsee iltojen 
mukavasta ilmapiiristä ja siitä, että pääsee 
arjen keskellä hengelliseen tapahtumaan. 

Tässä muutamia välähdyksiä Rengon 
Donkkis Big Night illasta. Lapsia on näiden 
vuosien aikana ollut mukana 10-70 lasta 
riippuen illasta. 

Olemme saaneet olla näkemässä miten 
Jumala tekee työtään ja lapsia tulee uskoon. 

Toivottavasti tämän pienen jutun kautta 
sinäkin innostut ja keräät oman pienen po-
rukan paikkakunnallasi, jotta voitte aloittaa 
tavoittavan työn lasten parissa. 

Ota yhteyttä niin rukoillaan ja suunnitel-
laan yhdessä. Nyt on aika viedä sanoma Jee-
suksesta lapsille. Päiväkodit ja koulut ovat 
jo suurelta osin luovuttaneet, mutta Jumala 
käskee meitä jatkamaan.. ”Menkää ja teh-
kää!” käsky kuuluu…

Helena Vähäkangas 
Juniorityö 
044 3790895

Airi, Pirkko ja Liisa vas-
taavat käytännön järjestelyis-
tä. Tuntia ennen tapahtuman 
alkua he saapuvat paikalle. 
Leivät tehdään valmiiksi ja 
monenlaiset herkut asetellaan 
kulhoihin nyyttäripistettä 
varten. Airi vastaa keittiöstä 
ja Pirkko siirtyy toimintapis-
teiden ajaksi pöydän luo, jossa 
lapset saavat osallistua Raa-
mattuvisaan, Raamatun arvon-
taan, sekä karkkiarvontaan. 

Liisa tulee Donkkis iltaan Hä-
meenlinnasta asti. Hän toimii 
illassa yleisnaisena, eli siellä 
missä tarvitaan. 

Airi ja Pirkko vastaavat 
myös tapahtuman mainostuk-
sesta. Julisteet ja käsimainok-
set jaetaan koululle ja muille 
ilmoitustauluille. Opetuksen 
aikana Airi yleensä istuu sel-
laisten lasten viereen, jotka 
kaipaavat rauhoittelua. 

Kysyessäni Airilta ja Pir-
kolta miksi heidän mielestään 
illat ovat tärkeitä, ei vastausta 
tarvitse odotella. Molempi-
en mielestä tärkeintä on, että 
lapsille kerrotaan Jeesukses-
ta ja opetetaan Raamattua. 
On myös palkitsevaa nähdä 
lasten oppivan ja innoissaan 
osallistuvan iltaan. Pirkko 
kertoo myös, kuinka on aina 
yhtä hienoa nähdä lapsen ilo 
hänen saadessaan itselleen ai-
van oman Raamatun arvonnan 
osuessa kohdalleen. 

Amanda ja Senni ovat 
18-vuotiaita nuoria naisia, 
mutta ovat olleet alusta asti 
uskollisesti mukana illoissa. 
He tulivat mukaan Airin in-
nostamana. He tykkäävät lap-
sista ja haluavat olla mukana 
tarjoamassa Rengon lapsille 
paikan, jossa lapset voivat viet-

Vanhassa keskiaikaisessa kivikirkossa tun-
tee olonsa turvalliseksi. Miksi näin on? 

Siellä ei ole kaikenmaailman vimpaimia eikä 
vempaimia, ei powerpointteja eikä piirtoheit-
timiä. Ei ole kosteusvaurioita. Sen ovat viitenä 
kuutena vuossa-tana varmistaneet holvikatossa 
olevat ilmaraot. Akustiikka on fantastinen. Jopa 
kuiskaus kuuluu ulko-ovelle asti. Keskiajan suo-
malaiset kuuntelivat latinankielisiä messulau-
luja ja katselivat suitsutusta väistellen köyhien 
Raamattua eli kirkon sisäseinien maalauksia. Ne 
korvasivat osin Raamatun puutetta.  Muutosta 
olivat sittemmin uskonpuhdistuksen mukanaan 
tuomat jumalanpalvelusuudistukset. Kirkkojen 
sisätilat kuorittiin katolisesta krääsästä. Valitet-
tavasti myös kirkkomaalaukset, freskot peitel-
tiin. Myöhempi raaputtaminen on niitä onneksi 
paljastellut.

Mutta olemmeko joutuneet uuteen sumuun 
nykykirkossamme? Olemmeko ajautuneet syn-
ninsumuun? Jumalan Sana on asetettu repostel-
tavaksi ja väänneltäväksi. Se kyllä kestää, vaikka 
mitä tapahtuukin. Vaikka taivas ja maa katoa-
vat, Jumalan Sana ei katoa. Mihinkä sinä, ystävä, 
voisit toivoasi panna, kun aikasi on täällä päät-
tyvä? Sinun ainoa turvasi on 'Ikiaikojen Jumala', 
Jeesus Kristus! Ei yksikään, joka Häneen uskoo, 
joudu häpeään. Häpeään joutuvat ne, jotka ovat 
luopuneet Elävästä Jumalasta. "Jotka minusta 
luopuvat, kirjoitetaan tomuun. Sillä he ovat hyljän-
neet elävän veden lähteen, Herran"(Jeremia 17:13). 
Kerran Jeesus kirjoitti jotain maahan langen-
neen naisen seisoessa hänen edessään. Farise-
ukset lähtivät livohkaan korvat luimussa. Mitä 
Jeesus kirjoitti ei ole selvinnyt. Joku on arvellut 
Herran kirjoittaneen temppelin kivilattian to-
muun noiden putkihurskaitten nimiä?

Jeesus tahtoo olla sinun ja meidän kaikkien 
ainoa turva. Siunattua vuotta!

Onesimus

"Turvassa on paremmassa..."Neljän vuoden ajan 
Donkkis Big Night toimintaa Rengossa 
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Lapset sydämellä

Kyllä kiitos! Tilaan itselleni 4 kertaa vuodessa  
maksutta ilmestyvän Pisara -lehden.

Perun Pisaran tilauksen

Vaihdan tilauksen paperiversion sijaan sähköpostiini.

Osoitteeni on muuttunut: teen osoitteenmuutoksen

Haluan, että minuun otetaan yhteyttä

Nimi ja vanha osoite:

Uusi osoite:

Sähköposti:

Puhelin:

Palauta tämä kortti työntekijälle tai postitse:
HÄKL, Hämeenpuisto 41 b, 33200 Tampere
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www.hameenkl.fi/kuukausilahjoittajaksi

Lahjoitusten kohdekohtaiset 
viitenumerot
Työntekijät: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   UUSI (Vanha)
Piirijohtaja. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     94016 (19402)
Ilkka Päiväsaari
Tavoittavan työn koordinaattori. . 94045 (19575)
HML Miina Makkonen
Toimistotyöntekijä. . . . . . . . . . . . . .             94074 (19570)
Paula Jääskö
Juniorityöntekijä . . . . . . . . . . . . . . .               94142 (19596)
Helena Vähäkangas
PME-iltojen vetäjä . . . . . . . . . . . . . .              94155 (19460)
Marianna Hildén (vap.eht.)

Piirin omat kohteet:
Mihin eniten tarvitaan. . . . . . . . . . . .           94126 (14300)
Evankelioimistyö . . . . . . . . . . . . . . . .                94414 (15901)
Katuevankeliointi. . . . . . . . . . . . . . . .               94401 (5500)
Pisara -lehti. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   94100 (19004)
Radiotyö . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      94113 (11400)
Maakuntatyö . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  94456 (16515)
Lähetyskoti TRE. . . . . . . . . . . . . . . .               94139 (20006)
Keidas HML. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    94333 (12629)
Keidasvuokrakeräys . . . . . . . . . . . .             94320 (16120)
Mainonta. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       94252 (19017)
Miestyö. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      94443 (15600)
Naistyö. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       94430 (19800)
Maahanmuuttajatyö. . . . . . . . . . . .            94427 (19910)
Juniori- ja perhetyö. . . . . . . . . . . . .              94058 (19101)
Juniorityönmateriaali . . . . . . . . . . .          94265 (17006)

Lähetit:
Lähetystyö yleinen. . . . . . . . . . . . . 94090 (18500)
Greed Teija . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           20103
Frears Seija . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           20200
Heinonen Hannu ja Päivi. . . . . . . . . . . . . . . .                20307
Hukari Arni & Eeva. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     20459
Keskinen Hannu & Liliann. . . . . . . . . . . . . . . .               21306
Lindholm Toni & Hanna . . . . . . . . . . . . . . . . .                22101
Nummela Daniel Mari. . . . . . . . . . . . . . . . . .                   22554
Palmu Lauri ja Asako. . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    22703
Sadeharju Jukka & Kaisa. . . . . . . . . . . . . . . .                23650
Tohmola Heidi. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         24507
Vuorinen Asta. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         25454
Vähäkangas Anna . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      25593
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Toteutunut Budjetti

TALOUSTILANNE: 1.1.-31.12.2017

Talous on kulkenut budjettiin 
nähden pienoisessa nousussa. 
Toimintatuotot, srk lähetys-
kannatus, työntekijäkannatus 
ja muu varainhankinta posi-
tiivisia. Yksityinen lähetys-
kannatus ja yleiskanna-tus 
puolestaan olivat miinuksella. 
Lopputulos 9465€ plussalla 
oli kuitenkin hyvä tulos. Reilu 
8000€ plussaa budjettiin näh-
den. Kiitos Herralle ja kaikille 
muille mukana olleille.

Lähetyskotihaasteen 2017 
tavoitteesta sen sijaan jäätiin 
roimasti. Tulos noin 5500€ on 
tavoit-teesta 20000€ vain 25%. 
tavoitteena oli 10€ per Pisara-
lehden saaja ja tulos 2,5€ Pisa-
ralehden saaja.  

Vuoden 2018 talous on jäl-
leen aika haasteellinen, mutta 

otetaanpa haaste vastaan, ei 
anneta periksi. Viedään nämä 
talousasiatkin Herralle tietoon, 
Herra on luvannut antaa kai-
ken mitä tarvitsemme, kun 
rukoillen kuljemme. Kiitos kun 
olet edelleen mukana.

Haluan aivan erityisellä ta-
valla siunata Sinua ystävä 
rukouksistasi, työstäsi ja ta-
loudellisesta kannatuksestasi 
Jumalan valtakunnan työlle 
Hämeen Kansanlähetyksen 
kautta! Muistetaan aivan päi-
vittäin toinen toistamme, kii-
toksella ja siunauksella kaikki-
valtiaan Jumalamme edessä.

Kiitos, ilman Sinua toimin-
tamme ei olisi mahdollista.

Muistetaan myös yhdessä 
rukouksin työntekijöitämme, 
lähettejämme, vapaaehtois-
työntekijöitä ja taloudellisia 
tarpeitamme. Rukoillaan myös 
SEKLin taloudellisten tarpei-
den puolesta, ettei lähettejä 
tarvitsisi rahan takia kentältä 
kotiin kutsua. Uskon että tai-
vaallinen Isämme siunaa talou-

dellisetkin tarpeemme ja antaa sen mitä kulloin-
kin tarvitsemme. 

Olethan huomannut kotisivuillamme www.
hameenkl.fi lahjoitusmahdollisuuden suoraan 
oman nettipankkisi kautta. 

Lahjoituksia voit tehdä myös pelastusrenkaan 
kautta, joka löytyy kotisivultamme ”tue työtäm-
me-valikon alta”. 

Nettilahjoitustilin numero 
TSOP FI82 5730 0820 4772 51 ja BIC OKOYFIHH

Yleislahjoitustilimme numero 
TSOP FI71 5730 0820 0457 02 ja BIC OKOYFIHH  

Käytäthän kohdekohtaisia viitenumeroita, 
säästämme kuluissa ja helpotamme 

kirjanpitoa.

Kotimaan viitenumerot 
uudistuvat

Kansanlähetys on siirtymässä uuteen kirjanpi-
tojärjestelmään ja sen vuoksi yhtenäistämme 
käytäntöjä eri kansanlähetyspiirien välillä. Tämä 
tarkoittaa että Hämeen piirin käyttämät koti-
maantyön viitenumerot vaihtuvat, ulkomaan-
työntekijöiden viitenumerot säilyvät samoina 
kuin aiemmin suurelta osin.

Jos haluat antaa lahjasi kotimaantyölle Hä-
meen piirissä, niin tarkistathan että sinulla on 
käytössäsi uusi viitenumero, kiitos. Myös van-
halla viitteellä tulevat lahjat menevät oikeisiin 
kohteisiin, niiden kohdistamisessa on vain isom-
pi työ kirjanpidossa. Ja kaikki Hämeen Kansanlä-
hetyksen tilille maksetut lahjoitukset tulevat kui-
tenkin perille, tilinumeromme ei ole vaihtunut. 
Lämmin kiitos lahjastasi!

Pahoittelemme viitenumeroiden vaihdosta ai-
heutuvaa vaivaa. 

Rahankeräyslupatiedot:
Poliisihallituksen myöntämä rahankeräyslupa 
nro RA/2017/758. Voimassa 1.1.2018-31.12.2019 
Hämeen ja Sisä-Suomen poliisilaitosten sekä 
Someron kunnan alueella. Kerätyt varat käyte-
tään kotimaassa yhdistyksen opetus-, nuoriso-, 
lähetys- ja evankelioimistyön tukemiseen sekä 
ulkomailla lähetystyöhön Suomen Evankelislu-
terilaisen Kansanlähetyksen kautta.
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Lähetyskotihaaste 
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HUOMAA UUDET 
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Julkaisija:
Hämeen Ev.lut. Kansanlähetys ry. 
Hämeenpuisto 41, 33200 Tampere 
040 960 3690, hameenkl@sekl.fi 
Y-tunnus: 0218209-8

Päätoimittaja: 
Ilkka Päiväsaari

Lehden taitto: 
Mika Huusko - Vainiolla.fi

Kannen kuva:  
Dreamstime: Igor Bukhlin 

Työntekijöiden yhteystiedot: 
Ilkka Päiväsaari, piirijohtaja
050 340 2485

Paula Jääskö, lähetys ja -toimistosihteeri
040 9603690

Helena Vähäkangas, juniorityön vastaava/ 
kouluttaja, 044 379 0895 

Miina Makkonen, tavoittavan työn  
koordinaattori Hml, 040 848 0542

Kirsi Jokela, maahanmuuttajatyön 
yhdyshenkilö (vap.eht)  
kijokela@gmail.com, 040 738 2731

Lasse Jussila, evankelista (vap.eht.)
040 536 5133

Paavo Rantala, rahastonhoitaja (vap.eht.)
040 072 2517

Marianna Hildén, juniorityöntekijä (vap.eht.)
050 545 3344

sähköpostit: etunimi.sukunimi@sekl.fi

Piirihallitus 2018:
Torsti Tauriainen (pj.), Kirsi Jokela (vpj.), 
Antti Jääskö, Reijo Kettunen, Jaakko 
Sadeharju, Paavo Rantala, Arto Mäki-Kert-
tula, Riitta Suonurmi, Vesa Vähäkangas.

Pankkiyhteys: 
Tampereen seudun Osuuspankki: 
FI71 5730 0820 0457 02 
Keräyslupa: RA/2017/758

Painosmäärä ja jakelu:
2700 kpl. Postitetaan tilaajille sekä 
Hämeen Kansanlähetys ry:n jäsenille. Osa 
lehdistä jaetaan ilmaisjakeluna

Osoitteenmuutokset:
hameenkl@sekl.fi tai 040 960 3690. 
Osoitteessa www.hameenkl.fi voit perua 
tilauksen tai tehdä osoitteenmuutoksen.

ISSN-L 2242-7929 
ISSN 2242-7929 
Painopaikka: Oy Fram Ab, Vaasa

Hämeen Ev.lut. Kansanlähetys on v.1969 perustettu itsenäinen yhdistys, joka 
toimii Pirkanmaalla ja Kanta-Hämeessä viedäkseen evankeliumia eteenpäin ja 
tukeakseen lähetystyötä Suomen Ev.lut. Kansanlähetyksen kautta. Yhdistyksen 
talous perustuu täysin vapaaehtoisten lahjoitusten sekä testamenttien varaan. 

YhteystiedotTsekkaa kotisivumme: www.hameenkl.fi

Muutokset mahdollisia, tar-
kistathan kokoontumistiedot 
nettikalenterista osoitteesta: 
http://hameenkl.fi/kalenteri/

Hämeenlinna
Keidas, Kaivokatu 2

viikkotoiminta:

tiistaisin klo 14 Hoitava 
päiväpiiri

tiistaisin klo 17-19 Suomi
-klubi, suomenkielen kerho 
maahanmuuttajille

torstaisin klo 15-17 LEGO 
-kerho alakouluikäisille

torstaisin klo 18 3Kohtaa-
mista illat nuorille aikuisille

torstaisin klo 18 Ilosanoma-
piiri (parillisilla viikoilla)

joka toinen sunnuntai 
klo 14 Keitaan sunnuntai

muuta:

La 10.3. klo 11-16 Raamattu-
päivä (Ilkka Rytilahti ja Veli-
Pekka Erkkilä)

Ke 11.3. klo 18 Naisten ilta, 
musiikki ja puhe Kaarina  
Savonen

18.3. Hämeen Ev.lut. Kansan-
lähetys ry:n Kevätkokous 
Keitaalla klo 14. 

8.4. Messu, saarna Pirkko 
Valkama. Vanajan kirkko. 
Messun jälkeen lähetys- 
tilaisuus ja kahvit. Mukana 
Maiju Ollilainen ja maahan-
muuttajalinjan opiskelijoita,  
Marja Savolainen.

Tampere
Lähetyskoti, Hämeenpuisto 41

viikkotoiminta:

maanantaisin klo 18  
Avoin raamattupiiri

tiistaisin klo 10.30  
Lähetysrukouspiiri

tiistaisin klo 13 Lähetyksen 
näpräyspiiri (kokoontuu 
13.2., 6.3., 20.3. ja 10.4.)

keskiviikkoisin klo 13  
Päiväraamattupiiri

keskiviikkoisin klo 18  
Pointti -ilta nuorille

perjantaisin klo 18-22 PME 
-ilta yläkoulu- ja lukioikäisille 
(kokoontuu 23.2., 9.3., 23.3., 
30.3., 13.4., 27.4., 11.5.)

kk:n 1. sunnuntai klo 16  
Lähteellä -ehtoollisjuhla 
(4.3., 8.4. ja 6.5)

kk:n 2. sunnuntai klo 16  
Sunnuntaiseurat 
(11.2., 11.3. ja 15.4.)

kk:n 4. sunnuntai klo 18  
Sanan ja rukouksen ilta 
(25.2., 25.3. ja 29.4.)

muuta:

Yhteysillat vapaaehtoisille ja 
vapaaehtoistyöstä kiinnostu-
neille torstaisin klo 18 
15.2., 19.4. ja 24.5.

Avoin raamattuilta 22.2. klo 18 
Pasi Turunen puhumassa ai-
heesta ’Miksi Jumala sallii niin 
paljon kärsimystä ja pahaa?’

Avoin raamattuilta 15.3. klo 
18 Mika Tuovinen puhumassa 
aiheesta ’Kansanlähetys ja 
kirkko?’

Pyhiskurssi 10.3. klo 9-15 
opettajana Helena Vähäkangas

Kevätmyyjäiset 24.3. klo 11-14

Orivesi
maanantaisin klo 18 Avoin raa-
mattuilta parittomilla viikoilla, 
Oriveden srk-keskus, Latokar-
tanontie 5

Valkeakoski (Metsäkansa)
2.4 Ystäväpäivä ”Taivas on tot-
ta!” klo 13-17. Mukana Viesti-
veljet, lähetystyöntekijä Anna 
Vähäkangas, Ilkka Päiväsaari, 
Juha Valkama. Kahvitarjoilu. 
Metsäkansan kirkko, Metsä-
kansantie 45

Hämeenlinnan Keitaalla alkaa 30.1. maahanmuuttajille suunnattu 
Suomi-klubi, jossa opiskellaan suomea ja tutustutaan kristinus-
koon ja Raamatun kertomuksiin. Jos tunnet Hämeenlinnassa asu-
via maahanmuuttajia, levitäthän tietoa tästä toiminnasta. Suo-
mi-klubi kokoontuu tiistaisin klo 17-19. Jos haluat liittyä mukaan 
toiminnan esirukoilijaksi tai tulla avustajaksi, ota yhteyttä Miina 
Makkoseen, puh. 040 848 0542.

Virrat
12.2., 12.3., 23.4 ja 14.5 klo. 
18.00. Raamattuilta, Heprea-
laiskirje. Lasse Jussila. Seura-
kuntatalo, Rantatie 9

24.2. klo 13 Virsiseurat, 
Paavonkuja 16 as 1

24.3. klo 13 Virsiseurat, 
Oritie 8 as 6

Juupajoki
8.4. Messu, saarna Lasse
 Jussila. Juupajoen kirkko. 

Parola
tiistaisin klo 19-20.30 Sana ja 
sähly, Parolan yhteiskoulu, 
Myllytie 33

Renko
Donkkis Big Night -ilta klo 18-
20 alakouluikäisille keskiviik-
koisin 7.3., 11.4. ja 2.5., Rengon 
srk-koti, Hinkaloistentie 1

Ryttylä
Donkki -kerho klo 18-19.30 
alakouluikäisille 28.2. ja 27.3. 
Ryttylän koulu, Koulutie 14

Donkkis Big Night klo 18-20 
alakouluikäisille 26.4. Ryttylän 
koulu, Koulutie 14

Somero
16.5. Sanan ja rukouksen ilta 
klo 18.00. Ilkka Päiväsaari. 
Svenssonilla, Vanhatie 20

Tervakoski
Donkkis Big Night -ilta klo 18-
20 alakouluikäisille torstaisin 
8.3., 12.4. ja 3.5., Seuratalo, 
Seuranaukio 3

Ylöjärvi (Viljakkala)
Donkkis Big Night -ilta klo 18-
20 alakouluikäisille tiistaisin 
23.1., 20.2., 20.3., 24.4. ja 22.5, 
Viljakkalan srk-talo, Virkatie 2 

Menovinkit

Tule mukaan!
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Menovinkit



Minun todistukseni

Hämeen Ev.lut. Kansanlähetys, Hämeenpuisto 41 b, 33200 Tampere

Olen Shahreza, 20- vuotias 
nuori mies ja olen kotoi-

sin Afganistanissa. Olin musli-
mi ja jo pienestä pitäen noudatin 
islamin oppia. Rukoilin, paasto-
sin ja kävin moskeijassa. Halu-
sin olla kunnon muslimi ja elää 
lähellä Jumalaa. Sitten jouduin 
lähtemään maastani ja pitkän 
matkan jälkeen saavuin Suo-
meen. Hyvin pian sen jälkeen 
sain kuulla, että äitini oli kuol-
lut. Isäni kuoli jo aikaisemmin. 
Kotimaahani oli jäänyt  kaksi 
veljeäni. Vastaanottokeskukses-
sa olin surullinen tilanteestani 
ja  masennuin. Koin, että Jumala 
on kaukana, eikä vastaa rukouk-
siini ja lopulta en uskonut Juma-
laan ollenkaan.

Erään kerran oli kävelyllä 
ja saavuin kirkon luokse. Ha-
lusin mennä, mutta epäröin. 
Ajattelin, että ehkä tapahtuu 
jotain pahaa ja on parempi 
etten mene. Lopulta uskalsin 
ja minut otettiin lämpimästi 
vastaan. Sain paperin, jossa 
kutsuttiin mukaan seurakun-
taan. Sain Uuden testamentin 
jota aloin lukea. Pastori opetti 
minulle Jeesuksesta ja katsoin 
Jeesus-filminkin. Ymmärsin, 
että Jumala lähetti poikansa 
Jeesuksen maailmaan syntieni 
vuoksi. Halusin antaa elämäni 
Jeesukselle, minut kastettiin 
ja minusta tuli kristitty. Jeesus 
antoi minulle ilon elämääni. 

Minulla on nyt toivo ja tulevai-
suus, koska tiedän että minulla 
on iankaikkinen elämä

Lukiessani UT:a minua pu-
hutteli lukea Jeesuksen sanat, 
että viholliselle tulee antaa 
anteeksi. Ennen olin täynnä 
vihaa. Isälläni oli kotimaassani 
vihollinen, joka tappoi hänet. 
Halusin kostaa tapahtuneen ja 
toivoin isäni vihollisen kuole-
maa. Sitten ymmärsin, että mi-
nun tulee antaa anteeksi sillä 
Jeesus on sanonut näin. Se oli 
aluksi vaikeaa mutta tajusin, 
että näin oli tehtävä. Sydämee-
ni tuli rauha. Nyt rukoilen päi-
vittäin isäni vihollisen puoles-
ta, että hänkin pelastuisi. Tie-
dän, että vain Jeesus sai tämän 
aikaan. Usko Jeesukseen on 
muuttanut elämäni totaalises-
ti, sillä hän on paras lääkäri ja 
hänen käsiinsä annoin elämä-
ni. Pyhä-Henki opastaa minua 
päivittäin, osoittaa mitä en saa 
tehdä ja mitä tulisi tehdä.

Olen saanut turvapaikan Suo-
mesta. Päätös tuli hiljattain. 
Haaveeni olisi opiskella ammat-
ti, päästä töihin mutta haluan 
myös palvella Jumalaa. Tällä 
hetkellä opiskelen Ryttylässä 
Kansanlähetysopistolla Maa-
hanmuuttajalinjalla. Saan op-
pia suomenkieltä ja Raamattua. 
Minulla on mahtavat opettajat 
ja opiskelukaverit. Sydämessäni 
on halu oppia lisää Raamattua 

että voisin myös muille kertoa 
muille Jeesuksesta. Rukoilen 
päivittäin kirkon palvelijoiden 
puolesta, sillä he tarvitsevat ru-
kousta. Tiedän, että Afganista-
nin puolesta on rukoiltu yli 50 
vuotta Suomessa ja nyt Jumala 
on vastannut rukouksiin.

Jeesus on kanssani joka päi-
vä. Hän näkee kaiken. Rukoi-
len kotimaassa olevien veljieni 
puolesta, että hekin tulisivat 
uskoon. Olen kertonut heil-
le Jeesuksesta, mutta vielä he 
eivät ole ymmärtäneet kerto-
maani. Puhelimessa me itkem-
me koska ikävöimme toisiam-
me. Jos Jumala on tarkoittanut 
minut palaamaan kotimaahani 
jonain päivänä, haluan seurata 
sitä kutsua. Jeesuksen seuraa-
minen kotimaassani on hengen 
vaarallista mutta minä en pel-
kää. Jumala on antanut minulle 
rohkeutta todistaa täällä Suo-
messa oleville muslimeille.

Yksi rakas Raamatunkohtani 
on Psalmi 100. Sen sanat roh-
kaisevat seuraavasti: 

”Iloitse, maa! Kohottakaa 
riemuhuuto Herralle! Palvel-
kaa häntä iloiten, tulkaa hänen 
eteensä riemuiten. Tietäkää, 
että Herra on Jumala. Hän on 
meidät luonut, ja hänen me 
olemme, hänen kansansa, hä-
nen laitumensa lampaat.”

Todistuksen käänsi Kirsi Jokela
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